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Televize

A/V reciever

Zesilovac

233 cm

Tiskarna

40 cm
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40 cm

Televize

A/V reciever

233 cm

Zesilovac

40 cm
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40 cm

40 cm

Mlécné sklo

00T

Mlécné sklo Televize

Hlinikova vétraci mfizka => teplo od elektroniky
http://www.kovaninabytkove.cz/cs/eshop/pruchodky-zaslepky-a-vetraci-mrizky/hlinikove-vetraci-mrizky

w06

Priichodka na kabel

Prichodka na kabel

A/V reciever Zesilovad

233 cm
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40 cm
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Televize

00T

40 cm

Bocni pohled aby byl
prostor k dostani k elektrice

Elektrika

vky + repro + internet

233 cm




30cm

100cm

90cm

90cm

60 cm



	stěna.vsd
	vybavení
	šuplíky
	Dvířka
	elektrika
	Boční pohled


